
Dodatek č. 1 ke Smlouvě Č. 07927-2019-SOKV OVA
o poskytování stravovacích služeb

(dále také jako ,,Smlouva")

mezi

Cd Cargo, a.s.
Se Sídlem:
Zastupuje:
Výkonná jednotka:
IC:

Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00

Středisko oprav kolejových vozidel Ostrava (dále jen ,,SOKV Ostrava")
281 96 678

DIČ: CZ28196678
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,Odběratel")
Korespondenční adresa Odběratele:

soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844

ALIMENTUM REST s.r.o.
Se sídlem: Přerov - Přerov I- Město čp.734, Sokolská 28, PSČ 750 02
Zastupující:
IČ: 259 04 370
DIČ: CZ25904370
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24932
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,Dodavatel")
(Odběratel a Dodavatel dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě též jako ,,Smluvní strana")

Zaměstnanci odpovědní za realizaci Smlouvy:
za Odběratele:
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:
za Dodavatele:
ve věcech technických a smluvních:

I.
Smluvní strany uzavřely dne Smlouvu o dílo č. 07927-2019-SOKV OVA o poskytování
stravovacích služeb (dále jen ,,Smlouva").

II.
V souladu s ustanovením článku VIII. Závěrečná ustanovení, odst. 3. Smlouvy se Smluvní strany nyní
dohodly na následujících změnách Smlouvy:
l. Článek I. Předmět smlouvy se v celém svém znění ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
l. Dodavatel se za podmínek této Smlouvy zavazuje zajistit na své náklady a své nebezpe

1



převzít a zaplatit za ně Dodavateli dohodnutou cenu v souladu s článkem lV. odst. l.

2. V článku III. Podmínky plnění se odst. 2. v celém svém znění ruší a nahrazuje se následujícím změním:
2. Dodavatel se zavazuje, že automobil pro dovoz balených jídel do výdejny Odběratele odpovídá hygienickým
předpisům v souladu s vyhláškou č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby, v platném
znění. Dodavatel je odpovědný za zajištění zdravotně nezávadných obalů na Obědy.
3. V článku III. Podmínky plnění se odst. 3 v celém svém mění ruší bez náhrady.
4. V článku IV.Cena a platební podmínky se odst. 1.v celém svém znění ruší a nahrazuje se následujícím
zněním:
1. Cena za výrobu a dopravu Obědů (včetně obalů) je sjednaná dohodou Smluvních stran ve smyslu zákona č.
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a Činí s účinností od 1.5.2021:

druh 1,2,3 a 4
druh S (speciál)

5. Článek VIII. Závěrečná ustanovení se rozšiřuje o odst. 12 následujícího znění:
12. Dodavatel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že bere na vědomí Etický kodex dodavatele společnosti Cd
Cargo, a.s., zveřejněný na webové stránce https://www.cdcargo.cz/politiky-spolecnosti, a zavazuje se dodržovat
zásady v něm uvedené.

III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají i nadále v platnosti
v původním znění.

2. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo
které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Dodatek ,uveřejněn ve znění, ve kterém budou takto
zvýrazněné informace znečitelněny.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv, které v souladu se Zákonem o registru smluv zajistí Odběratel, přičemž v podání uvede také
identifikaci datové schránky druhé strany, a to: 2uya9xd.

4. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Smlouva již byla uveřejněna v registru smluv.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu. Každá Smluvní strana
obdrží jedno (l) vyhotovení.


